АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018                                                                                                            № 855

	О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории д. Большие Лужки Гороховецкого района

В соответствии со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Гороховецкого района постановляет:

1. Внести изменения в проект планировки и проект межевания территории д. Большие Лужки Гороховецкого района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Гороховецкого района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».

Глава администрации района                                                                  А.А. Бубела